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قتل فجیع 2 کودک در سنندج

پدر سنگدل 2 دختر 
خردسالش را کشت

دادستان عمومی و انقاب اسامی مرکز 
کردستان گفت: پدر سنگدل بعد از 
خوراندن داروی خواب آور، ۲ دختر سه و 

هشت ساله خود را به قتل رساند.
محمد جباری شامگاه چهارشنبه اظهار 
کرد: قاتل ساعت یک بامداد چهارشنبه 
14 تیرماه، بعد از انتقال ۲ کودک سه و 
هشت ساله خود به خارج از شهر در 
مسیر سنندج- دیواندره آنها را با داروی 

خواب آور نیمه خواب می کند.
وی به اختافات خانوادگی این فرد اشاره 
کرد و افزود: قاتل ابتدا دختر بزرگ خود 
را بعد از خوراندن داروی خواب در حالت 
نیمه هوشیار با ضربات متعدد سنگ به 

جمجمه به قتل رساند.
وی سپس دختر سه ساله اش را با خفه 
کردن به قتل می رساند که نتیجه پزشکی 

قانونی نیز آن را تأیید کرد.
جباری گفت: قاتل سه ساعت بعد و 
ساعت چهار بامداد، حادثه را به پلیس 
11۰ گزارش داده و به جرم خود اعتراف 

می کند.
وی افزود: اجساد این دو کودک معصوم 
که دچار جمود نعشی شده بود به 
سردخانه منتقل و مراتب به مقام قضایی 
و بازپرس کشیک اطاع داده می شود.
جباری گفت: دستور بازداشت قاتل 
بافاصله صادر و تحقیقات برای انگیزه 

قاتل در دست بررسی است.

 حمله جوان قداره کش 
 به ماشین پلیس 

در شهرک گلستان

حمله مستانه جوان تهرانی به خودروی 
پلیس برای او دردسرساز شد.

ساعت 3 بعدازظهر چهارشنبه 14 تیرماه 
امسال وقتی آفتاب ظهر تابستان با 
آخرین توان شهرک گلستان را داغ کرده 
بود، اهالی به دنبال سایه بانی برای 

آرامش بودند.
خیابان خلوت بود و در همان لحظات 
اقدامات عجیب یک مرد قمه به دست 

سکوت و آرامش خیابان را بر هم زد.
مرد جوان که یک تی شرت سفید 
پوشیده بود، از مقابل یک قهوه خانه در 
خیابان شروع به حرکت کرد و در خیابان 
راه افتاد. بعد با قمه ای که در دست 
داشت به چند ماشین که پارک بودند، 
ضربه زد. سر و صدای او سبب شد اهالی 
به خیابان بیایند و وحشت زده این مرد 

قمه به دست را نگاه کنند.
مرد جوان جلوی چشم اهالی محل وقتی 
به سر کوچه رسید و با یک خودروی 
پلیس روبه رو شد که در خیابان پارک 
شده بود با قمه شروع به تخریب 

خودروی پلیس کرد.
مرد جوان بعد از این اقدامات شرارت بار 
خود، از خیابان دور شد اما دقایقی بعد 
مأموران کانتری 141 شهرک گلستان به 
سرعت این جوان را که از اهالی همان 
محل بود، شناسایی و در کمتر از نیم 
ساعت به اتهام قدرت نمایی با چاقو 
دستگیر کردند. سپس مشخص شد 
که خودروی کانتری به دلیل نقص فنی 
مقابل یک تعمیرگاه پارک بوده که این 
فرد با انگیزه نامعلوم به خودرو حمله 

کرده است.
سپس با دستور قضایی متهم بافاصله 
برای بازسازی صحنه به محل ارتکاب 

شد. منتقل  جرم 
متهم در زمان بازسازی اعمال مجرمانه 
پلیس  ن  ا مور مأ به  خود  بی  رتکا ا
گفت:»دقایقی قبل از ارتکاب به این 
عمل مقابل قهوه خانه در خودروی خود 
نشسته بودم و مشروبات الکلی مصرف 
کردم، برای همین در حالت طبیعی 
نبودم و متوجه نشدم که چه کار اشتباهی 
مرتکب شده ام. هیچ چیز از آن دقایق 
به خاطر ندارم، فقط این را می دانم که 
من با هیچ کس بویژه با پلیس دشمنی 
نداشتم و تخریب خودروهای مردم و 
پلیس از روی عمد نبود به همین خاطر 

پشیمانم و طلب بخشش دارم.«
سپس متهم مقابل چشم پلیس از همه 
اهالی محل به دلیل ایجاد حس ناامنی 

و رعب و وحشت معذرت خواهی کرد.
بنا بر این گزارش، رسیدگی به اتهام این 

متهم در دستور کار قضایی قرار دارد.

حوادث کوتاه

این زن با اجرای نقشه های پیاپی شوهرش را کشت

 زن جوان 
در یک قدمی قصاص

امدادگران هلال احمر گلستان فرشتگان نجات شدند

زهرا علی هاشمی/ »مثل چوپان 
دروغگو شده بود. هر مسیری را که 
پیشنهاد می داد تا از آن مهلکه ای که 
گرفتارش شده اند نجات پیدا کنند، 

به در بسته می خوردند.«
مسیرهایبنبست

 گاهی به یک دیواره سنگی عظیم 
برخورد می کردند و در انتخاب دیگر، 
با یک دره مواجه می شدند. از راهی 
دیگر که وارد می شدند به پرتگاهی 
که منتهی به یک جنگل بزرگ 
مسیری  از  و  می رسیدند  می شد 
دیگر، باز به نقطه اول برمی خوردند. 
دایی و خواهرزاده، تک و تنها در 
که  افتاده بودند  نقطه ای گیر 
اصاً هیچ شناختی نسبت به آن 

. شتند ا ند
چشم  فقط   ، گرسنه و  تشنه   
امیدشان به ما بود که برای کمک 
به آنها از راه برسیم؛ غافل از اینکه 
هیچ لوکیشنی از آنها برای ما در 

دسترس نبود!
گمشدنداییوخواهرزاده

ماجرا مربوط به عصر روز جمعه ۹ 
تیر ماه است که خبر گم شدن دو 
گردشگر در ارتفاعات پاقلعه رامیان 
واقع در استان گلستان از سوی 
نیروهای مردمی به مرکز کنترل 
و هماهنگی عملیات هال احمر 

استان اعام شد.
ل  ها عضو   ، غامی مصطفی 
احمر گلستان که مربی نجات در 
کوهستان و نجات در فضای معلق 
و ارتفاع نیز هست، در گفت و گو 
با خبرنگار »ایران« در خصوص 
این حادثه می گوید: »دو گردشگر 
سمنانی- دایی و خواهر زاده- که 
جوان بودند، با این نیت که قله 
قلعه میران، با ارتفاع 2 هزار و 
342 متر، واقع در استان گلستان 
را فتح کنند، به این استان سفر 
کرده بودند. آنها ناگهان به علت 
شکل گیری مه غلیظ، در مسیر گم 
شدند و حدود ساعت دو بعدازظهر 
که دیگر نه کوهنوردی در آن منطقه 
بود و نه حتی چوپانی؛ به طور کامل 
از اینکه مسیری برای بازگشت پیدا 

کنند، ناامید شدند.«
نه  ادامه می افزاید: »آنها  او در 
کوهنورد بودند و نه طبیعت گرد؛ 
در  که  بودند  گردشگر  دو  فقط 
اینستاگرام با این قله آشنا شده 
بودند و فکر می کردند به راحتی 
می توانند به بالاترین نقطه کوه 
برسند؛ غافل از اینکه در نقطه ای 
گیر می افتند که هیچ راه پس و 
پیشی جلوی رویشان نمی یابند. در 
واقع برایشان از هر طرف، راه خروج 

از آن وضعیت بسته بود.«
تحتتأثیرفضایمجازی

غامی با اشاره به اینکه آنها آنقدر 
تحت تأثیر تصاویر فضای مجازی 
قرار گرفته بودند که حتی یک 
بطری آب هم همراهشان نبود؛ 
چه برسد به لباس گرم و تجهیزات 
کوهنوردی، می گوید: »این دو نفر، 
در ارتفاع دو هزار و دویست متری 
در مه غلیظ مفقود شده بودند 
و به سختی می توانستند جلوی 
پایشان را ببینند که بدین ترتیب 
یک تیم ۶ نفره از امدادگران هال 
احمر آزادشهر، برای پیدا کردن 
این گردشگران اعزام شدند. طی 
تماس های تلفنی که با این دو فرد 
مفقود شده داشتم، متوجه شدم 
که خواهرزاده، خیلی ترسیده بود 
و دایی اش، خیلی سعی می کرد که 
به او روحیه دهد. همچنین دایی، 
دائماً مسیرهای جدیدی برای نجات 
خودشان پیدا می کرد که در نهایت 
به در بسته می خوردند. گاهی به یک 
دیواره بلند و گاهی به یک دره عمیق 
می رسیدند. در واقع آنها فقط دور 
خودشان می چرخیدند و راهی برای 

خروج از آن شرایط نداشتند.«
گوشهایشنوا

این نیروی هال احمر در ادامه 
به  به خوبی  »آنها  می افزاید: 
حرف ها و نکاتی که پشت تلفن 
ز  ا  . ند د ا می د گوش  می گفتیم 
آنها در  از  آنجایی که لوکیشنی 
دست نداشتیم، فقط با تماس های 
تلفنی که هر یک ربع یک بار 
برقرار می شد توانستیم بفهمیم 

که در چه نقطه ای گیر افتاده اند. 
در مکالمات تلفنی در خصوص 
اینکه از کجا کوهنوردی را شروع 
کرده اند و در مسیر چه چیزهایی 
تا  دیده اند، صحبت می کردیم 
بتوانیم قدم به قدم پیش برویم 
و به آنها برسیم. همچنین ما نقطه 
به نقطه، با فریاد زدن، اعام حضور 
می کردیم به امید اینکه آنها صدای 
ما را بشنوند. حین عملیات، شرایط 
جوی نیز بهتر شد و با وزش باد، مه 
کمتر و دید ما بهتر شد. در نهایت، 
توانستیم آنها را در حالی پیدا کنیم 
که به شدت تشنه و گرسنه بودند 
ولی اضطرابشان کمتر شده بود؛ 
چرا که مطمئن بودند ما می توانیم 
آنها را پیدا کنیم. حدود ساعت 
یک و نیم بامداد، این عملیات به 
پایان رسید و آنها را به نقطه ای امن 

رساندیم.«

شرمندگیداییازخواهرزاده
یی  ا د «  : ید می گو ن  یا پا ر  د و  ا
خیلی از خودش شرمنده بود و 
می گفت هر کاری می کرد که بتواند 
برادرزاده اش را نجات دهد؛ ولی 
به در بسته می خورد و به خودش 
لقب چوپان دروغگو داده بود چون 
تمام دلداری هایش، بی فایده و 
بی نتیجه بود. توصیه من به افرادی 
که هیچگونه آشنایی نسبت به 
جایی که قرار است بروند ندارند، 
این است که حتماً با یک نفر راه 
بلد، همراه باشند. همچنین لباس 
مناسب، نوشیدنی و مواد غذایی 
مناسب کوهنوردی نیز همراه خود 
داشته باشند و برای خود برنامه 
زمانی ای در نظر بگیرند که تا چه 
ساعتی می خواهند کوهنوردی کنند 
و بعد از آن، حتماً به محل اقامت 

خود برگردند.«

گمشدنداییوخواهرزادهدرمه
وقتی پدر خوابش برد زنگ فاجعه  به صدا درآمد

 مرگ دردناک کودکی 
در جاده تاریک

غلامرضا تدینی راد- مشهد /زن و 
شوهر جوان با چشم هایی گریان 
و ناله کنان نام فرزندشان را صدا 
می زدند و اندوه بزرگ پدر و مادر 
داغدار بالای سر پیکر فرزندشان دل 
هربیننده ای را ریش ریش می کرد.
 زندگی خود را با عشق و علاقه 
شروع کردند و خواست خدا این 
بود صدای کودکی در خانه شان 
بپیچد.چه روز خاطره انگیزی بود؛ 
زوج جوان از خوشحالی داشتند بال 

در می آوردند.
 9ماه انتظار دوران بارداری با دلهره و 
اضطراب سر آمد و فرزندشان چشم 
به جهان گشود. تولد نوزادی پسر به 
فضای سرد و بی روح زندگی آنها امید 

و طراوت بخشید.
 هر روز که می گذشت پسرک با 
شیرین زبانی، مهر خودش را بیشتر 
در دل پدر و مادر می نشاند.این 
خانواده از هر لحظه زندگی شان 
خاطره ای به یاد ماندنی می ساختند 

و روزگار وفق مرادشان بود.
 با گرم شدن هوا زن و شوهر جوان 
تصمیم گرفتند حال و هوایی عوض 
دل  شخصی  خودروی  با  کنند. 
به جاده زدند و عزم سفر کردند. 
سفر  تجربه  و  طبیعت  ی  تماشا
برای پسر کوچک خیلی شیرین و 
دلچسب بود. تاریکی شب که رسید 

جاده رنگ دیگری گرفت.
غ  ا چر ز  ا چشم  لو  چو کو پسر  
خودروهای عبوری بر نمی داشت و 
گاهی با انگشت اشاره مسیر حرکت 

نور را دنبال می کرد.
 غذایش را که خورد پلک هایش 
سنگین شد و در آغوش مادرخوابید. 
زن جوان آرام او را روی صندلی عقب 
خودرو خواباند، نگاهی از ته دل به 
چهره معصومش انداخت و لبخندی 
زد. پدر با چشمانی خسته و خمیازه 
کشان رانندگی می کرد. ساعتی 
گذشت. زن جوان هم خوابش گرفته 

بود.به همسرش گفت: از صبح 
رانندگی می کنی و خسته شده ای، 
کاش جلوی یک استراحتگاه جاده ای 

توقف کنی.
 مرد جوان جواب داد: یک لیوان 
قهوه، خواب از سرم پرانده، من 
به رانندگی شب عادت دارم؛ هر 
موقع خیلی خسته شدم یک جا 
پارک می کنم و می خوابم. زن جوان 
رویش را برگرداند و همان طور که 
به چراغ های دور دست یک روستا 

خیره شده بود به خواب رفت.
 صدای موسیقی از دستگاه  پخش 
می رسید.مرد  گوش  به  و  خودر
جوان به جاده زل زده بود و رانندگی 

می کرد.
 ناگهان پلک هایش سنگین و در 
کسری از ثانیه خودرو به سمت 
شانه خاکی جاده منحرف شد.حادثه 
خ داد. رهگذران شاهد  وحشتناکی ر
با  واژگونی خودرو بودند. آنها 
وحشت به کمک آمدند و بلافاصله 
موضوع را به پلیس اعلام کردند.

 دقایقی بعد تیم های پلیس راه 
و اکیپ های امدادی زن و شوهر 
جوان را که به خاطر بستن کمربند 
ایمنی صدمه سطحی دیده بودند از 
ج کردند. خودروی واژگون شده خار
 اما پیکر کودک در حالی از خودرو 
نفس  که  شد  ه  کشید ن  و بیر
نمی کشید. با پارچه ای سفید چهره 
ماهش را زیر نور مهتاب پوشانده 

. ند د بو
  تاریکی شب اگر چه اشک شاهدان 
و رهگذران را در خود محو می کرد 
اما حریف ناله های مادر و ضجه های 

پدر داغدار نبود.
 آمبولانس پیکر کودک را از آغوش 
پدر و مادر مصیبت دیده جدا کرد و 
به سردخانه بیمارستان انتقال داد تا 
آنها در فردایی تلخ و پس از تشریفات 
قانونی، پاره تن خود را به خاک سرد 

بسپارند.

با قطعی شدن حکم قصاص زن جوان 
که با خوراندن قرص های مرگ آور به 
شوهرش او را کشته است، وی بار دیگر 
به اتهام شروع به قتل از خود دفاع  
کرد.  این زن متهم است قباً نیز با 
دستکاری ترمز خودروی شوهرش قصد 
کشتن او را داشته که ناکام مانده است.
مرگمشکوکمردجواندرخانه

رسیدگی به این پرونده از آذرماه سال 
۹۹ به دنبال مرگ مشکوک یک مرد 
42 ساله به نام میثم در خانه اش در 

خیابان پیروزی تهران آغاز شد.
بررسی ها نشان می داد این مرد بر 
اثر سکته قلبی جان سپرده اما به 
خاطر مشکوک بودن مرگ، جسد 
با دستور قضایی به پزشکی قانونی 
منتقل شده است. وقتی کارشناسان 
پزشکی قانونی علت مرگ را نارسایی 
تنفسی ناشی از مصرف مواد مخدر 
دست ساز اعام کردند، پرونده رنگ 
و بوی جنایی به خود گرفت و خانواده 
میثم از عروس شان شکایت کردند و 
گفتند پسرشان معتاد نبوده و حتی 

سیگار هم نمی کشید.
ادعایبیگناهی

بدین ترتیب زن 38 ساله به نام مهناز 
بازداشت شد اما ادعا کرد دستی در 

مرگ شوهرش نداشته است.
وی گفت: شوهرم دچاراختال خواب 
شده بود و شب ها خوابش نمی برد. 
به همین خاطر گاهی به او قرص 
آرام بخش می دادم تا راحت بخوابد.
در حالی که خانواده میثم شکایت شان 
را پس گرفته بودند، پرونده مختومه و 

مهناز آزاد شد.
افشایرازجنایتخانوادگی

در حالی که یک سال از این ماجرا 
گذشته بود، دختر نوجوان قربانی، راز 
جنایت خانوادگی را فاش کرد. وی که 
با مادرش قهر کرده و به خانه عمویش 
رفته بود گفت، مادرش به پدرش 
قرص های مرگ آور را خورانده و او را 

کشته است.
دختر نوجوان گفت: مادرم شاغل 
بود و پدرم مخالف کار کردن مادرم 
بود. آخر هفته ها که پدرم خانه بود، 
همیشه بر سر کارکردن مادرم در 
بیرون از خانه با هم اختاف داشتند. 
مادرم هم برای اینکه بتواند به محل 
کارش برود، پودری را در غذا یا چای 
پدرم می ریخت که او بخوابد. وقتی 
من اعتراض می کردم با لحن تندی 
می گفت که این پودر داروی تقویتی و 
ضدکروناست. من شک ندارم آخرین 
بار هم مادرم به پدرم داروهای مرگبار 

را خوراند و او را کشت.
اعترافبهقتلشوهر

با افشای این ماجرا، مهناز بار دیگر 
این بار به قتل  بازداشت شد و 

شوهرش اعتراف کرد.
مهناز گفت: نمی خواستم شوهرم 
در  و  داشتم  مغازه  من  بکشم.  را 
آنجا لباس می فروختم. اما شوهرم 
مخالف کار کردن من بود. مردی که 
از مشتری هایم بود چند قرص به 
من داد تا آنها را به شوهرم بخورانم. 
من هم قرص ها را به او دادم اما 
نمی دانستم قرص ها کشنده است. 

من برای سومین بار قرص را به 
شوهرم دادم اما او حالش بد شد و 

سپرد. جان 
وی در ادامه رازهای مخوفی را فاش کرد 
و گفت، قباً نیز چندبار قصد داشته 
است تا شوهرش را سر به نیست کند 

که ناکام مانده است.
مهناز گفت: قباً دوبار برای ادب کردن 
شوهرم نقشه کشیدم. یک بار50 
مرد  دو  به  پول  تومان  میلیون 
را گوشمالی  او  تا  افغانستانی دادم 
بدهند. اما آنها سرم کاه گذاشتند و 

بعد از گرفتن پول فرار کردند.
خیانت

دومین بار هم وقتی با پسر جوانی به 
نام برزو که تعمیرکار بود آشنا شدم، 
تصمیم به قتل شوهرم گرفتم. برزو 
می گفت من شبیه عشق سابقش 
هستم. او به من عاقه مند شده 
بود اما وقتی به اختاف های شدید 
با شوهرم پی برد نقشه کشید تا 
شوهرم را سر به  نیست کنیم. او لنت 
ترمز ماشین شوهرم را دستکاری کرد تا 
تصادف کند. اما شوهرم متوجه ایراد 
در ترمز خودرویش شد و آن را درست 
کرد. آخرین بار هم سه مرحله به 
او پودر و 4 بار قرص خوراندم تا او 
بی حال شود. مردی به نام حامد که 
از مشتری هایم بود، قرص ها را به من 
داد.او می گفت قرص ها ضربان قلب 
شوهرم را بالا می برد و باعث می شود 
که او سکته کند و هیچ کسی هم به 
راز مرگش پی نمی برد. اما من حرف او 
را باور نکرده بودم. من فقط قرص ها 

را به شوهرم می دادم تا او بخوابد و من 
بتوانم به محل کارم بروم.

بازداشتهمدستانزنشوهرکش
به دنبال اظهارات زن جوان، حامد و 
برزو نیز بازداشت شدند و جرمشان 

پذیرفتند. را 
بدین ترتیب برای مهناز به اتهام قتل 
و شروع به قتل، برای حامد به اتهام 
معاونت در قتل و برای برزو به اتهام 
شروع به قتل کیفرخواست صادر 
و پرونده شان به شعبه پنجم دادگاه 
کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

نخستیندادگاه
در ابتدای جلسه رسیدگی به این 
پرونده، اولیای دم درخواست قصاص 

ح کردند. را مطر
سپس زن جوان در جایگاه ویژه ایستاد 
و گفت: قبول دارم قباً در چند مرحله 
قصد داشتم شوهرم را بکشم. اما 
آخرین بار قصد قتل نداشتم و فقط 
برای اینکه او بخوابد قرص ها را به او 
خوراندم. باور کنید من در مرگ او 
دخالتی نداشتم. حامد قباً چندبار 
قرص ها را به من داده بود و من آنها را 
به شوهرم می خوراندم. قرص ها هیچ 
عوارضی نداشت و فقط باعث می شد 
شوهرم خواب راحتی داشته باشد. اما 
حامد آخرین بار خودش دوز قرص ها 
را بالا برد و موجب مرگ شوهرم شد. 
من از این ماجرا هیچ اطاعی نداشتم.
وقتی حامد روبه روی قضات ایستاد، 
گفت: مهناز با من درد دل می کرد و 
می خواست قرص هایی به او بدهم 
تا شوهرش به خواب عمیق برود. 

من هم آخرین بار مثل همیشه به او 
قرص ها را دادم و اصاً دوز آنها را بالا 

نبرده بودم.
سپس وکیل برزو به دفاع ایستاد 
و گفت: موکلم که با قرار وثیقه آزاد 
است در دادگاه حاضر نشده است. 
او تحت تأثیر حرف های مهناز قرار 
گرفته و به درخواست این زن ترمز 
خودروی قربانی را دستکاری کرده بود. 
او پشیمان است و می گوید فریب این 

زن را خورده است.
حکمقطعیقصاصبرایزن

شوهرکش
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند 
و با توجه به مدرک های موجود در 
پرونده، مهناز را به قصاص و به خاطر 
شروع به قتل به 10 سال زندان محکوم 
کردند. حامد نیز به 25 سال زندان 
محکوم شد. قضات دادگاه برزو را نیز 
به خاطر شروع به قتل به 10 سال 

زندان محکوم کردند.
با اعتراض متهمان به حکم صادره، 
پرونده در دیوان عالی کشور تحت 

رسیدگی قرار گرفت و حکم قصاص 
مهناز و زندان حامد و برزو تأیید شد. 
اما قضات دیوان عالی کشور حکم 10 
سال زندان مهناز به خاطر شروع به 
قتل را شکستند تا وی بار دیگر در 

شعبه هم عرض از خود دفاع کند.
محاکمهدوبارهزنجوان

با شکسته شدن حکم زندان مهناز، 
وی این بار در شعبه 13دادگاه کیفری 
یک استان تهران به اتهام شروع به 

قتل از خود دفاع کرد.
وی گفت: من وقتی با حامد درددل 
کردم و گفتم شوهرم اجازه نمی دهد 
به محل کارم بروم، او قرص ها را به 
من داد. من از کشنده بودن قرص ها 
هیچ اطاعی نداشتم. در ماجرای 
دستکاری ترمز ماشین شوهرم هم 
بی گناه بودم چون برزو خودش ترمز 
ماشین شوهرم را دستکاری کرده بود. 
من بی دلیل به 10 سال زندان محکوم 
شده ام. در پایان جلسه قضات وارد 
شور شدند و مهناز را به 2 سال زندان 
به خاطر شروع به قتل محکوم کردند.


